
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от     28.12.2015 года                                                                                                       №  1418 

п. Шексна 
                                       

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.12.2013 года № 2240 

 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органа 

(должностного лица) администрации Шекснинского муниципального 

района по внутреннему муниципальному финансовому контролю» 

 

 В соответствии со статьями 269.2, 157.4 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и статьи 99 ФЗ от 05.04.2013 года № 44-ФЗ  

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.12.2013 года № 2240 «Об утверждении 

Порядка осуществления полномочий органа (должностного лица) 

администрации Шекснинского муниципального района по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю» следующие изменения: 

- пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Внеплановые контрольные мероприятия осуществляются на основании 

распоряжения администрации Шекснинского муниципального района 

принятого: 

- в случае поступления поручения Главы района, обращений органов 

местного самоуправления района, структурных подразделений 

администрации, прокуратуры района, ОМВД России по Шекснинскому 

району; 

- в случае поступления обращений граждан и организаций; 

- в случае истечения срока исполнения ранее выданного представления и 

(или) предписания»; 

- пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания: 

«План контрольных мероприятий утверждается распоряжением 

администрации Шекснинского муниципального района ежегодно до  



1 января и размещается на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в течение 7 рабочих дней со дня утверждения распоряжения. 

Изменения в план контрольной деятельности вносятся с указанием 

причин необходимости внесения изменений. 

Изменения в план контрольной деятельности утверждаются 

распоряжением администрации Шекснинского муниципального района и 

размещаются на официальном сайте Шекснинского муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 7 

рабочих дней со дня утверждения распоряжения»; 

 - пункт 63 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Результаты проведения контрольных мероприятий размещаются на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                         Е.А. Богомазов  


